
Makita DUP180Z aku nůžky na vinnou révu Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Nůžky na vinnou révu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:32
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUP180Z 
EAN 0197050001085 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Bez námahy řeže větve až do 30 mm.
• Nízká hmotnost a snadné použití.
• Vhodné pro praváky i leváky.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dup180z-aku-nuzky-na-vinnou-revu-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUP180Z aku nůžky na vinnou révu Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Nůžky na vinnou révu

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:32
2/2

Popis
S zahradními nůžkami Makita DUP180 můžete pracovat
celý den s jednou baterií LXT 18 V.
Pohodlné a velmi tiché zahradnické nůžky LXT 18 V,
ideální pro údržbu městských parků a zahrad v obytných
čtvrtích, školách nebo nemocnicích nebo v jakémkoli
jiném prostředí. Je lehký a snadno se používá. Nůžky na
větve jsou vhodné pro praváky i leváky. Stroj je
standardně dodáván s pouzdrem stroje.
Uživatelské výhody
• Silný stroj poháněný akumulátorem Li-ion 18V
• Ideální pomůcka pro vinaře, sadaře a zemědělce
• Umožňují pohodlný střih větví až do průměru 30 mm
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Indikátor vybití akumulátoru
• Indikátor přetížení stroje
• Možnost nastavení čtyř průměrů rozevření nožů – 10,
18, 25 a 30 mm
• Jednoduchá výměna nožů
• Možnost mazání nožů bez nutnosti jejich demontáže
• Pogumovaná protiskluzová rukojeť
• Velmi čistý střih
• Až 7.000 střihů na jedno nabití akumulátorů BL1860B
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Taška
• Kabel

• Pouzdro
• Nůž spodní (1913P4-4)
• Nůž vrchní (1913P4-4)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


